
Stahlbau Oberlausitz Golfcup
Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. - 31.05.2024
Einzel

Ergebnisliste - nach Runde 1

Turnierformat

Einzel - handicap-relevant Stableford
Wertungsart der Runde

1
Anzahl an Runden

Nein
Vorläufiger HCPI

Männlich | Stableford - Brutto / Männlich

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Wetzig, Andrej Dresden Ullersdorf, GC 12,4 14 14 25 (84) 25

2 --- Kastenmeier, Gerd Dresden Elbflorenz, GC 11,2 12 12 23 (86) 23

3 --- Zschornack, Ronald Lausitzer GC 10,4 11 11 23 (88) 23

4 --- Heistermann, Enno Dresden Ullersdorf, GC 6,7 7 7 22 (87) 22

5 --- Tilch, Ron Dresden Ullersdorf, GC 12,2 13 13 21 (90) 21

6 --- Hensel, Jörg GCB Bad Saarow 19,4 22 22 21 (88) 21

7 --- Petters, Rolf Dresden Ullersdorf, GC 13,6 15 15 19 (92) 19

8 --- Schwald, Karl Dresden Ullersdorf, GC 12,7 14 14 19 (90) 19

9 --- Röhl, Theo Michael Dresden Ullersdorf, GC 5,7 6 6 19 (90) 19

10 --- Berger, Herbert Dresden Ullersdorf, GC 9,2 10 10 18 (92) 18

11 --- Herrmann, Alfred Dresden Ullersdorf, GC 8,2 9 9 18 (92) 18

12 --- Streiter, Frank Dresden Ullersdorf, GC 13,1 14 14 17 (93) 17

13 --- Golz, Tomas Heimatclub unbekannt 15,4 17 17 17 (95) 17

14 --- Hempel, Andreas Dresden Ullersdorf, GC 16,9 19 19 16 (94) 16

15 --- Schwarzbach, Thomas Dresden Ullersdorf, GC 12,1 13 13 15 (95) 15

16 --- Möbius, Gundolf Dresden Ullersdorf, GC 22,1 25 25 14 (97) 14

17 --- Nagel, Julian Heimatclub unbekannt 15,3 17 17 14 (97) 14

18 --- Maucksch, Matthias GOFUS 14,4 16 16 12
(102) 12

19 --- Schachinger, Franz Dresden Ullersdorf, GC 22,6 26 26 12
(103) 12

20 --- Schreiber, Lars-Eric Dresden Ullersdorf, GC 14,3 16 16 11
(100) 11

21 --- Pilling, Dr. Thomas Dresden Ullersdorf, GC 22,5 25 25 10
(108) 10

22 --- Stölzel, Ralf Dresden Ullersdorf, GC 21,3 24 24 7 (110) 7

23 --- Nickel, Bernd Otto Dresden Ullersdorf, GC 14,0 16 16 7 (108) 7

24 --- Speckjohann, Franz-Josef Artland  GC 15,2 17 17 7 (109) 7

25 --- Röper, Haiko Dresden Ullersdorf, GC 20,6 23 23 7 (110) 7

26 --- Haarig, Carsten Herzogswalde, GC 30,9 35 35 6 (116) 6

27 --- Haase, Falco Dresden Ullersdorf, GC 23,4 26 26 6 (114) 6

28 --- Kotte, Andreas Dresden Ullersdorf, GC 26,1 30 30 5 (117) 5
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29 --- Hitziger, Robert Heimatclub unbekannt 26,8 30 30 4 (116) 4

30 --- Teucher, Dr. Sebastian Herzogswalde, GC 33,3 38 38 2 (125) 2

31 --- Mengel, Torsten Heimatclub unbekannt 31,8 36 36 1 (121) 1

32 --- Paul, Enrico Ullersdorf, GA 54,0 62 62 1 (146) 1

33 --- Antelmann, Dr. Thomas Dresden Ullersdorf, GC 26,5 30 30 1 (126) 1

34 --- Bergk, Carsten Dresden Ullersdorf, GC 22,2 25 25 NRO
(0) NRO
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Weiblich | Stableford - Brutto / Weiblich

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Jürgens, Ida Johanna Thüringer GC 5,8 8 8 18 (91) 18

2 --- Kotte, Ellen Dresden Ullersdorf, GC 23,0 28 28 13
(101) 13

3 --- Streiter, Claudia Dresden Ullersdorf, GC 18,4 23 23 12
(102) 12

4 --- Nagel, Sandy Dresden Ullersdorf, GC 13,8 17 17 12
(100) 12

5 --- Antelmann, Annegrete Dresden Ullersdorf, GC 26,8 32 32 9 (102) 9

6 --- Czerczick, Peggy Dresden Ullersdorf, GC 29,5 35 35 9 (108) 9

7 --- Walther, Tamara Thüringer GC 20,1 25 25 9 (104) 9

8 --- Stölzel, Sabine Dresden Ullersdorf, GC 26,5 32 32 7 (110) 7

9 --- Cruse, Ruth Dresden Ullersdorf, GC 22,9 28 28 6 (110) 6

10 --- Maucksch, Edina Elbflorenz Possendorf, GP 22,1 27 27 6 (109) 6

11 --- Meyering-Nickel, Bärbel Dresden Ullersdorf, GC 32,0 38 38 6 (109) 6

12 --- Schulz, Lena Carolin Dresden Ullersdorf, GC 26,9 32 32 6 (111) 6

13 --- Schönert, Melissa Lausitzer GC 38,9 46 46 4 (119) 4

14 --- Röper, Lysann Dresden Ullersdorf, GC 22,9 28 28 4 (113) 4

15 --- Heistermann, Renate Dresden Ullersdorf, GC 26,5 32 32 3 (119) 3

16 --- Schneider, Sigrun Dresden Ullersdorf, GC 26,5 32 32 3 (121) 3

17 --- Meffert, Sabine Dresden Ullersdorf, GC 26,5 32 32 2 (127) 2

18 --- Bock, Nancy Ullersdorf, GA 52,0 61 61 2 (153) 2

19 --- Wetzig, Susann Dresden Ullersdorf, GC 32,0 38 38 2 (119) 2

20 --- Hempel, Bettina Dresden Ullersdorf, GC 33,6 40 40 1 (126) 1

21 --- Bergk, Kathrin Dresden Ullersdorf, GC 26,5 32 32 0 (124) 0

22 --- Teucher, Dr. Mary Herzogswalde, GC 48,7 58 58 0 (144) 0

23 --- Weise, Annett Ullersdorf, GA 24,7 30 30 DNS
(0) DNS
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Alle | Stableford - Netto / A (... -> 22)

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Hensel, Jörg GCB Bad Saarow 19,4 22 22 43 (88) 43

2 2 Wetzig, Andrej Dresden Ullersdorf, GC 12,4 14 14 39 (84) 39

3 3 Kastenmeier, Gerd Dresden Elbflorenz, GC 11,2 12 12 35 (86) 35

4 --- Hempel, Andreas Dresden Ullersdorf, GC 16,9 19 19 34 (94) 34

5 --- Schwald, Karl Dresden Ullersdorf, GC 12,7 14 14 33 (90) 33

6 --- Petters, Rolf Dresden Ullersdorf, GC 13,6 15 15 32 (92) 32

7 --- Tilch, Ron Dresden Ullersdorf, GC 12,2 13 13 32 (90) 32

8 --- Zschornack, Ronald Lausitzer GC 10,4 11 11 32 (88) 32

9 --- Golz, Tomas Heimatclub unbekannt 15,4 17 17 31 (95) 31

10 --- Streiter, Frank Dresden Ullersdorf, GC 13,1 14 14 30 (93) 30

11 --- Heistermann, Enno Dresden Ullersdorf, GC 6,7 7 7 29 (87) 29

12 --- Nagel, Julian Heimatclub unbekannt 15,3 17 17 29 (97) 29

13 --- Berger, Herbert Dresden Ullersdorf, GC 9,2 10 10 27 (92) 27

14 --- Schwarzbach, Thomas Dresden Ullersdorf, GC 12,1 13 13 27 (95) 27

15 --- Herrmann, Alfred Dresden Ullersdorf, GC 8,2 9 9 26 (92) 26

16 --- Jürgens, Ida Johanna Thüringer GC 5,8 8 8 26 (91) 26

17 --- Nagel, Sandy Dresden Ullersdorf, GC 13,8 17 17 26
(100) 26

18 --- Schreiber, Lars-Eric Dresden Ullersdorf, GC 14,3 16 16 25
(100) 25

19 --- Röhl, Theo Michael Dresden Ullersdorf, GC 5,7 6 6 25 (90) 25

20 --- Maucksch, Matthias GOFUS 14,4 16 16 23
(102) 23

21 --- Speckjohann, Franz-Josef Artland  GC 15,2 17 17 17
(109) 17

22 --- Nickel, Bernd Otto Dresden Ullersdorf, GC 14,0 16 16 17
(108) 17
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Alle | Stableford - Netto / B (23 -> ...)

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Antelmann, Annegrete Dresden Ullersdorf, GC 26,8 32 32 39
(102) 39

2 2 Meyering-Nickel, Bärbel Dresden Ullersdorf, GC 32,0 38 38 38
(109) 38

3 3 Möbius, Gundolf Dresden Ullersdorf, GC 22,1 25 25 37 (97) 37

4 --- Czerczick, Peggy Dresden Ullersdorf, GC 29,5 35 35 36
(108) 36

5 --- Kotte, Ellen Dresden Ullersdorf, GC 23,0 28 28 36
(101) 36

6 --- Schönert, Melissa Lausitzer GC 38,9 46 46 36
(119) 36

7 --- Schachinger, Franz Dresden Ullersdorf, GC 22,6 26 26 32
(103) 32

8 --- Stölzel, Sabine Dresden Ullersdorf, GC 26,5 32 32 31
(110) 31

9 --- Streiter, Claudia Dresden Ullersdorf, GC 18,4 23 23 30
(102) 30

10 --- Schulz, Lena Carolin Dresden Ullersdorf, GC 26,9 32 32 30
(111) 30

11 --- Walther, Tamara Thüringer GC 20,1 25 25 30
(104) 30

12 --- Haarig, Carsten Herzogswalde, GC 30,9 35 35 28
(116) 28

13 --- Wetzig, Susann Dresden Ullersdorf, GC 32,0 38 38 28
(119) 28

14 --- Maucksch, Edina Elbflorenz Possendorf, GP 22,1 27 27 27
(109) 27

15 --- Cruse, Ruth Dresden Ullersdorf, GC 22,9 28 28 27
(110) 27

16 --- Pilling, Dr. Thomas Dresden Ullersdorf, GC 22,5 25 25 26
(108) 26

17 --- Paul, Enrico Ullersdorf, GA 54,0 62 62 25
(146) 25

18 --- Mengel, Torsten Heimatclub unbekannt 31,8 36 36 24
(121) 24

19 --- Röper, Lysann Dresden Ullersdorf, GC 22,9 28 28 24
(113) 24

20 --- Teucher, Dr. Mary Herzogswalde, GC 48,7 58 58 23
(144) 23

21 --- Hempel, Bettina Dresden Ullersdorf, GC 33,6 40 40 23
(126) 23

22 --- Stölzel, Ralf Dresden Ullersdorf, GC 21,3 24 24 23
(110) 23

23 --- Hitziger, Robert Heimatclub unbekannt 26,8 30 30 23
(116) 23

24 --- Heistermann, Renate Dresden Ullersdorf, GC 26,5 32 32 22
(119) 22

25 --- Kotte, Andreas Dresden Ullersdorf, GC 26,1 30 30 22
(117) 22

26 --- Röper, Haiko Dresden Ullersdorf, GC 20,6 23 23 22
(110) 22

27 --- Teucher, Dr. Sebastian Herzogswalde, GC 33,3 38 38 22
(125) 22

28 --- Haase, Falco Dresden Ullersdorf, GC 23,4 26 26 21
(114) 21

29 --- Schneider, Sigrun Dresden Ullersdorf, GC 26,5 32 32 20
(121) 20

30 --- Bock, Nancy Ullersdorf, GA 52,0 61 61 17
(153) 17

31 --- Bergk, Kathrin Dresden Ullersdorf, GC 26,5 32 32 17
(124) 17

32 --- Meffert, Sabine Dresden Ullersdorf, GC 26,5 32 32 14
(127) 14

33 --- Antelmann, Dr. Thomas Dresden Ullersdorf, GC 26,5 30 30 13
(126) 13

34 --- Bergk, Carsten Dresden Ullersdorf, GC 22,2 25 25 NRO
(0) NRO

35 --- Weise, Annett Ullersdorf, GA 24,7 30 30 DNS
(0) DNS
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Sonderpreise

Beschreibung Geschlecht Text Kommentar Gewinner

LD Männlich

LD Weiblich

NP 2. Schlag Alle

NP Männlich

NP Weiblich

LD 2. Schlag Alle
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